

OŚWIADCZENIE

W dniu 1 sierpnia 2014 roku do Klubu Sportowego „Korona” w Krakowie wpłynęło oświadczenie o wypowiedzeniu umowy najmu stadionu sportowego przy ulicy Parkowej 12A, podpisane przez Krzysztofa Kowala, dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej, działającego w imieniu Gminy Miejskiej Kraków.

W lutym br. Rada Dzielnicy XIII podjęła uchwałę wzywającą Prezydenta Miasta Krakowa do zmiany operatora stadionu przy Parkowej.

W marcu 2014 Zarząd Klubu został zaproszony na posiedzenie Komisji Sportu Rady miasta Krakowa, podczas którego, w obecności przedstawicieli dyrekcji Zarządu Infrastruktury Sportowej, zostaliśmy zobowiązani do przygotowania koncepcji zagospodarowania terenu stadionu.

W maju tego roku Zarząd przedstawił kompleksowy projekt rewitalizacji zabytkowego stadionu wraz z planem zagospodarowania terenów przyległych, na nowoczesny, spełniający normy europejskie, obiekt sportowy składający się z pełnowymiarowej pływalni 50 metrowej wraz z basenem treningowym i basenem do skoków, wielofunkcyjnej hali gimnastycznej wraz ze ścianką wspinaczkową i unikatową ścianą lodową.

Jednocześnie koncepcja została zaprezentowana i przekazana władzom Zarządu Infrastruktury Sportowej. Zaangażowana w prace nad projektem grupa składająca się z rodziców zawodników, członków Zarządu i sympatyków Klubu prowadziła intensywną kampanię prezentującą opracowaną koncepcję przed Jackiem Krupą - wicemarszałkiem Województwa Małopolskiego, członkami Rady Dzielnicy XIII, w Sejmiku Małopolski, Izbie Przemysłowo-Handlowej i w mediach publicznych.

Pomimo naszych starań, zaangażowania i sporego zainteresowania społecznego, koncepcja pozostała bez odpowiedzi władz Miasta.

Pragniemy przypomnieć, że w latach 50 staraniem Klubu Sportowego „Korona” i z jego udziałem finansowym, powstał przy ulicy Parkowej 12A nowoczesny obiekt sportowy a 95 lat temu miejsce to dało początek Klubowi „Korona”.

Obiekt ten jest własnością Gminy Miejskiej Kraków a Klub „Korona” był przez lata użytkownikiem terenu. Od lat 80 Klub przedstawił Miastu 3 koncepcje zagospodarowania terenu. Starania nasze nie wzbudziły zainteresowania Gminy Miejskiej Kraków - właściciela stadionu.

SEKRETARZ
Klubu Sportowego „KORONA”

Irena Piechuta
Irena Piechuta

PREZES
Klubu Sportowego „KORONA”

Jan Mostowik
mgr Jan Mostowik